

Seydişehirli Türkiye liglerinde başarılı bir şekilde temsil eden Etibank SAS sezonu bugün açıyor



Erdoğan Saynak

Etibank SAS 1989-1990 futbol sezonunu şampiyonluk parolası ile bugün açıyor.

Aynı gün bir de 2. veya 3. ligden bir takımla da hazırlık maçı yapılması düşünülüyor. Etibank

SAS mevcut kadrosunu hemen hemen korurken yeni transferlerde yapmıştır. Akşehirspor'dan Birol, Konya Demirsport'dan Adem, Süleyman ile

sözleşme imzalamışlardır. Eski futbolcularından Ramazanla da profesyonel sözleşme yapmışlardır. Sözleşmeleri biten

Recep ve Mehmet ile de yeniden sözleşme imza edilmiştir. Etibank SAS'ın bu yılki kadrosunda şu

futbolcular bulunmaktadır. Kaleciler: Fikret, Mehmet, Osman ve Muhtittin, Geri dörtlü: Ümit, Ramazan, Ahmet, Recep, Hakan, orta saha ve ileri uçta ise, Birol, Nihat, Süleyman, Adem,

Kemal, B. Nihat, K. Nihat, Cemal, Hasan Etibank SAS'ta asker olan Gökhan'ın dağıtım Ma-

latya'ya çıkmış, Seydişehir'e getirilmesi için temaslar sürüyor. Etibank SAS'tan bu yıl ayrılanlar

ise Rafet, Mustafa, İbrahim ve sızan haberlere göre Cengiz. Bu takıma bir iki mevkiye alınacak

futbolcularla transfer kapanmış olacaktır. Gerekirse kiralık döneminde bir iki futbolcu ile tak-

viye edilecektir. Etibank SAS'ı bu yılda Turan Akça ile Ali Çelik ikilisi çalıştıracaktırlar.



Etibank SAS futbol takımının geçen yılki başarılı kadrosu

Gençlerbirliği şampiyon

Seydişehir Gençlerbirliği futbol takımının, şampiyon olarak birinci amatör kümeye çıkması, ilçe halkını sevince boğdu.

Konya ikinci, amatör küme D grubunda mücadele eden Seydişehir Gençlerbirliği 18 puanla şampiyonluğunu ilan etti. Yaptığı 10 karşılaşmanın 8'ini galibiyetle, 2'sini beraberlikle bitiren ve hiç mağlubiyeti olmayan Seydişehir Gençlerbirliği, rakip fileleri 28 kere hava-

landırırken, kendi kalesinde sadece dört gol gördü.

Sezon başından beri yapılan sıkı çalışmaların neticesini, almanın memnuniyeti içinde olan Gençlerbirliği taraftarları "Konya bölgesinde ilçemizi en iyi şekilde temsil eden Seydişehir Gençlerbirliği'nin şampiyonluğu bizi sevince boğdu. Takımımızın bu başarısını 1. Amatör kümede de sürdürüreceğine inanıyoruz."

2. KÜME "D" GRUBU PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
Seydişehir G.B.	10	8	2	—	28	4	18
Y. Doğanhisar	10	7	2	1	23	14	16
Üzümlüspor	10	6	2	2	16	10	14
Derebucakspor	10	3	—	7	6	15	6
Y. Doğanspor	10	1	—	9	9	23	2
O. Karaören	10	2	—	8	10	25	2



Gençlerbirliği Etibank SAS'ın altyapısı

1988-89 futbol sezonunda başarı göstererek, 2. amatör kümeden, 1. amatör kümeye yükselen Seydişehir Gençlerbirliği Başkanı Mehmet Katlav,

"Şampiyon olarak bir üst kümeye terfimiz tesadüf değildir. Bu sıkı ve disiplinli bir çalışmanın tabii neticesidir. Geçtiğimiz sezonu başarı ile tamamlama-

nın zevkini içindeyiz. Bundan sonraki çalışmalarımızda da aynı azimle çalışacak, taraftarlarımıza yeni şampiyonluklar armağan etmeye çalışacağız" dedi.

Seydişehir halkının beklediği gibi, ilçemizi Türkiye profesyonel futbol liglerinde başarı ile temsil eden Etibank SAS'ın altyapısını oluşturuyor, ilçemizden başarılı sporcuların yetişmesine gayret ediyoruz. Grubumuzda Y. Doğanhisar gibi güçlü bir takımla şampiyonluk mücadelesi verdik. Sonuca ulaşan taraf biz olduk. Birlik ve beraberlik anlayışı ve disiplinli çalışmamızın semeresini gördük. Bundan sonra hedefimiz, 1. Amatör kümede başarılı olmak, aynı zamanda kümede kalmaktır."



Gençlerbirliği yönetim kurulu

Şampiyon takımdan protesto

"Katil Jivkov"

Seydişehir Kaymakamlık Kupası Final maçında, Bulgaristan'ın soydaşlarımıza yaptığı zulüm ve işkence kınandı. Futbolcular ellerinde "Bulgaristan'ı nefretle kınıyoruz" insanlığın yüz karası katil Bulgaristan," yazılı pankartlarla sahayı çıkınca coşan seyirciler de "Katil Jivkov" diye tempo tuttular.

Kaymakamlık Kupası final maçını oynamak üzere sahaya çıkan Taşağul ve Kuranspor futbolcuları ellerinde Bulgaristan'ı kınayan pankartlar taşıdılar. Seyirciler ise futbolcuların bu hareketini önce uzun süre alkışladılar. Sonra da "Katil Jivkov" diye tempo tutarak, Bulgaristan'ın soydaşlarımız zorla sınır dışı etmesini kınadılar ve Bulgaristan'da Türklere yapılan insanlık dışı zulüm ve işkenceyi kınadılar.

Seydişehir'li vatandaşlar, futbolcuların bu hareketini takdirle karşılayarak "Her fırsatta tepki göstererek Bulgaristan'ı dünya kamuoyu önünde mahkum etmeliyiz" şeklinde konuştular.



Seydişehir Kaymakamlık Kupası Futbol Turnuvası'nda şampiyon Taşağulspor futbolcuları ellerinde Bulgaristan'ı kınayan pankartlarla Bulgaristan'ı kınadılar.